Acordos celebrados nos autos para pagamento de até R$ 10.000,00  (dez mil  reais)  podem ser
subscritos por ANDERSON KLEYBER BEZERRA DE MELO; EMANUELLE VASCONCELOS DE FIGUEIREDO.
Para a celebração de acordos entre R$ 10.000,01 (dez mil e um reais) e R$ 199.999,99 (cento e noventa e nove
mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), faz-se necessário a assinatura de DIOGO
DANTAS DE MORAES FURTADO e MAYARA MARQUES DA LUZ. Acordos acima de R$ 200.000,00 (duzentos
mil) só podem ser celebrados mediante a assinatura de CARLOS ANTÔNIO HARTEN FILHO e DIOGO DANTAS